
                                     

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

k veřejné zakázce 

 

Rekonstrukce vybraných porostů náhradních dřevin v k.ú. 

Jilmová a Pohraniční, LHC Chomutov 
 

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

MĚSTSKÉ LESY CHOMUTOV, p.o. 

Sídlo:  Hora Svatého Šebestiána 90, PSČ 431 82 

IČ: 00261891 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 
 

 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele 

Petr Markes, ředitel 

 

Kontaktní osoba zadavatele 

Ing. Martina Zdiarská 

Referent, lesní pedagog 

E-mail: zdiarska@lesy-cv.cz  

Tel: 474 695 102  

 

 

 

 

 



                                     

2 

 

 

 

Obsah: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ .................................................................................................................................... 3 

POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................................................... 3 

ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ EZAK A ZPŮSOB KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A 

DODAVATELEM ................................................................................................................................................. 3 

2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................. 4 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................. 4 

4. OBECNÉ PODMÍNKY ................................................................................................................................. 7 

4.1 JEDNÁNÍ S ÚČASTNÍKY ....................................................................................................................... 7 

4.2 PODDODAVATELÉ ................................................................................................................................. 7 

4.3 VARIANTY NABÍDEK ............................................................................................................................ 8 

5. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................................................................... 8 

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE ............................................................................... 8 

7.1 ROZSAH POŽADAVKŮ ZADAVATELE NA KVALIFIKACI .......................................................... 8 

7.2 PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ, JEJICH PRAVOST A STÁŘÍ ................................................................. 8 

7.3 DOKLADY O KVALIFIKACI ................................................................................................................ 9 

7.4 JEDNOTNÉ EVROPSKÉ OSVĚDČENÍ PRO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................. 9 

7.5 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB (PODDODAVATELŮ) 10 

7.6 PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE V PŘÍPADĚ SPOLEČNÉ ÚČASTI DODAVATELŮ . 10 

7.7 PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZÍSKANÉ V ZAHRANIČÍ ............................................................... 10 

7.8 SEZNAM KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ ........................................................................... 10 

7.9 SYSTÉM CERTIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ ............................................................................ 11 

7.10 DALŠÍ POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ............................................. 11 

7.11 ZMĚNY KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ .................................................. 11 

7.12 DŮSLEDEK NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE ........................................................................................ 12 

7. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST DLE UST. § 74 ZZVZ .............................................................................. 12 

8. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST DLE UST. § 77 ZZVZ ............................................................................... 13 

9. TECHNICKÁ KVALIFIKACE DLE UST. § 79 ZZVZ ........................................................................... 14 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ..................................................................... 14 

11. NÁVRH SMLOUVY, PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY ....................................................... 15 

12. HODNOCENÍ NABÍDEK ....................................................................................................................... 15 

13. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ......................................................................................... 15 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .................................................................................. 16 

15. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM ........................... 17 

16. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY ............................................................................. 17 



                                     

3 

 

17. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ....................................................................................................... 17 

18. ZADÁVACÍ LHŮTA ............................................................................................................................... 18 

19. OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE NEBO OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

UVEŘEJNĚNÍM NA PROFILU ZADAVATELE ........................................................................................... 18 

20. PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ............................................................................................. 18 

 
 

 

 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

 

Tato zadávací dokumentace (dále také jako „ZD“) byla vypracována jako podklad pro podání nabídky 

v zadávacím řízení podle ZZVZ. 

Účelem zadávacího řízení je uzavření smlouvy s jedním dodavatelem. 

Práva, povinnosti či podmínky v zadávací dokumentaci výslovně neuvedené se řídí Zákonem a dalšími 

obecně závaznými právními předpisy. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně všech 

příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním 

nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávacích 

podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a 

dokumentaci nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může 

to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Kde je v této zadávací dokumentaci uváděn dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi 

zadávacího řízení i účastník zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 47 ZZVZ. 

Zadavatel oznamuje, že v rámci spolufinancování této zakázky je podána žádost o poskytnutí dotace na 

projekty Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 v rámci Operace 8.5.3 – Přeměna porostů 

náhradních dřevin. 

Nezískání dotace pro nesplnění termínu dokončení a předání díla dodavatelem se považuje za škodu 
způsobenou dodavatelem zadavateli, která bude po dodavateli zadavatelem vymáhána. 
 

Poskytnutí zadávací dokumentace 

V souladu s § 96 odst. 1 a 2 ZZVZ, je zadávací dokumentace zveřejněna na profilu zadavatele na internetové 

adrese: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_247.html   k volnému stažení. Zde budou zároveň 

uveřejňovány vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Součástí zadávací dokumentace jsou všechny její přílohy - viz bod 20 této ZD, a to včetně dalších 

informací zpřístupněných do uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Elektronický nástroj EZAK a způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavatelem probíhá písemně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK (pokud 

zadavatel nestanoví v průběhu zadávacího řízení jinak). 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_247.html


                                     

4 

 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje EZAK se považují za řádně doručené 

dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji EZAK. Na doručení 

písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj 

EZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v 

elektronickém nástroji EZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje EZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

Zadavatel konstatuje, že za účelem užívání EZAK je nutné být v EZAK registrován. Manuál pro registraci 

dodavatele v EZAK a podrobné informace o ovládání systému jsou ke stažení zde: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/ .  

Dodavatel musí být pro určité úkony v rámci elektronického nástroje EZAK, zejména za účelem 

elektronického podání nabídky, držitelem platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v aktuálním znění. 

Bližší informace, podmínky a požadavky nezbytné pro komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje 

EZAK a pro podání elektronické nabídky v rámci tohoto elektronického nástroje, jakožto i další důležité 

informace pro práci v EZAK, jsou uvedeny v příslušných uživatelských příručkách na této adrese: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/  . 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK je možné 

využít primárně uživatelskou podporu (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz). 

 

 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

 

Klasifikace dle CPV kódů: 

Název CPV 

77200000-2 Služby v oblasti lesnictví 

 

Označení osoby, která vypracovala část zadávací dokumentace  

Všechny zveřejněné části zadávací dokumentace vypracoval zadavatel.  

 

 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

 

3.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je  
 

a) snížení zakmenění  

b) umělá obnova sadbou 

c) výstavba oplocenek 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


                                     

5 

 

 

3.2. Podrobná specifikace předmětu díla:  

 

a) snížení zakmenění  

Snížení zakmenění na 2 s ponecháním vitálnějších jedinců – štěpkování nastojato s ponecháním dřevní 

hmoty na místě pomocí bagru nebo kráčecího bagru se štěpkovací hlavicí, velikost štěpky 10x10 cm  

– porost 520 A 4a, plocha celkem 1,33 ha 

 

b) umělá obnova sadbou 

Výsadba sazenic buku lesního (BK), břízy pýřité (BRP), jedle bělokoré (JD), borovice kleče (KOS), smrku 

ztepilého (SM). 

 

Sadební materiál musí splňovat podmínky uvedené v přílohách č. 2, 3 a 5 vyhlášky č. 29/2004 Sb., kterou se 

provádí zákon č. 149/2003 Sb., a dále pravidla přenosu dle § 1 vyhlášky č. 139/2004 Sb.; doložit průvodní 

list, průvodní štítek. 

Celkový počet a požadované parametry sazenic dle normy ČSN 48 2115: 

BK – 11.330 ks, prostokořenné; výška sazenic 36 – 50 cm, průměr krčku min. 6 mm, věk max. 4 roky 

BRP – 2.820 ks, obalované; výška sazenic 36 – 50 cm, průměr krčku min. 5 mm, věk max. 3 roky 

JD – 850 ks, prostokořenné; výška sazenic 36 – 50 cm, průměr krčku min. 7 mm, věk max. 6 let 

KOS – 150 ks, obalované; výška sazenic 26 – 35 cm, věk max. 5 let 

SM – 22.200 ks, prostokořenné; výška sazenic 36 – 50 cm, průměr krčku min. 6 mm, věk max. 5 let 

 

Výsadba – technologický postup: 

Přeprava sazenic v PVC pytlích, okamžité založení na pasece do stínu, přikrytí klestem nebo pytlem. 

Vyzvednutí a donáška sazenic z místa založení k místu sadby. Vyhledání plošky, úklid těžebních zbytků, 

rozseknutí drnu ve velikosti plošky 0,35x0,35 m sekeromotykou. Stržení drnu a prokypření půdy do hloubky 

0,25-0,35 m, vytvoření kopečku. Vsazení sazenice a rozložení kořínků, jejich prosypání a zahrnutí zeminou, 

přitlačení zeminy ke kořínkům a upevnění sazenice, konečné zahrnutí zeminou, přitlačení a úprava povrchu. 

Přenesení k další plošce. Po celou dobu bude kořenový systém chráněn proti světlu a vysychání vhodným 

způsobem, např. pytlem z PVC o minimálním objemu 100 l. 

První den výsadby ošetřit místo výsadby aplikací pachového ohradníku (Antifer pěna, Duftzaun pěna…) 

Dodržování předpisů BOZP pro pěstební činnost. 

 

Porosty určené k umělé obnově: 

 

Porost LVS Dřevina 
Plocha 

(ha) 

Počet sazenic 

(ks) 

517 C 0 7 SM 1,25 3 750 

    BK 0,32 2 560 

518 A 0 7 KOS 0,06 150 

518 B 0 7 SM 0,45 1 350 

    BK 0,11 880 



                                     

6 

 

520 A 0 7 BK 0,05 400 

520 A 4a 7 SM 1,33 3 990 

  
 

JD 0,17 850 

    BK 0,17 1 360 

520 B 4d/0 7 SM 0,23 690 

    BK 0,06 480 

521 F 0 7 SM 0,12 360 

    BK 0,03 240 

503 B 0 7 SM 0,81 2 430 

    BRP 0,14 840 

501 A 0 7 SM 0,25 750 

    BK 0,07 560 

503 A 0 6 SM 0,28 1 120 

    BK 0,13 1 170 

510 E 0 7 SM 0,77 2 310 

  
 

BK 0,17 1 360 

    BRP 0,17 1 020 

510 F 0 7 SM 0,19 570 

    BRP 0,03 180 

537 A 0 7 SM 0,08 240 

    BRP 0,02 120 

537 A 0a 7 SM 0,13 390 

    BRP 0,05 300 

537 B 0 7 SM 0,12 360 

    BRP 0,03 180 

537 C 0 7 SM 0,07 210 

    BK 0,02 160 

537 C 0a 7 SM 0,25 750 

    BK 0,06 480 

536 F 0 7 SM 0,38 1 140 

    BK 0,1 800 

536 F 0a 7 SM 0,27 810 

    BK 0,08 640 

529 A 0 7 SM 0,07 210 

529 B 0 7 SM 0,08 240 

    BK 0,03 240 

515 B 0 7 BRP 0,03 180 

    SM 0,18 530 

 

 

 



                                     

7 

 

c) výstavba oplocenek 

Výstavba 9 oplocenek o celkové délce 1520 m. Bude použito uzlové lesnické pletivo se zahuštěnými oky 

proti drobné zvěři výšky 2 m, tloušťka drátu 1,8/2,2 mm. Dřevěné kůly výšky 280 cm a min. průměru 16 cm 

na slabším konci budou od sebe vzdáleny max. 3 m, každý třetí kůl bude zajištěn vzpěrou, každý rohový kůl 

dvěma vzpěrami. Kůly budou na spodních 80 cm (špice) odkorněny a namořeny proti hnilobě a zatlučeny 50 

cm do země. Plot bude fixován k hornímu vodícímu drátu min. na třech místech na každé pole. Při zemi a 

v polovině výšky plotu bude pletivo zajištěno SM tyčemi tloušťky 8x4 cm. 

Každá oplocenka bude opatřena jedním přelezem (dřevěný žebřík), na každých 500 m délky plotu. 

Ke stavbě oplocenek lze použít dřevo ze SM, BO, MD, DB, bez známek hniloby, průměry u dřevěných tyčí a 

kůlů se měří bez kůry na tenčím konci. Sloupek musí být pevně ukotven, spodní část vzpěr je ukotvena tak, 

aby nemohlo dojít k jejímu posunu; vzpěry jsou přichyceny ve 2/3 výšky kůlů, čelo vzpěry seříznuté, hřebíky 

na konstrukce mají dvojnásobnou délku průměru přitloukaného materiálu, vyčnívající hroty jsou zahnuty 

k dřevěné části oplocenky.  

Dodržování předpisů BOZP pro pěstební činnost. 

 

Porosty určené k oplocení: 

Porost 
Délka 

oplocenky (m) 

517 C 0 200 

518 B 0 140 

520 A 4a 240 

520 B 4d/0 100 

503 B 0 160 

  140 

501 A 0 100 

510 E 0 340 

537 C 0a 100 

 

 

4. Obecné podmínky 

 

 

4.1 Jednání s účastníky 

 

Zadavatel nevyužije institutu jednání o nabídkách. 

 

4.2 Poddodavatelé 

 

Součástí nabídky každého účastníka zadávacího řízení musí být rovněž výčet poddodavatelů, pokud jsou 

účastníkovi zadávacího řízení známi, a vyjádření jejich podílů na veřejné zakázce. 



                                     

8 

 

Účastník má právo plnit veřejnou zakázku nebo její část pomocí poddodavatelů; v takovém případě uvede 

výčet všech poddodavatelů a jejich podílů na plnění veřejné zakázky včetně procentuálního vyjádření na 

konkrétní části plnění zakázky.  

Seznam poddodavatelů účastník předloží i v tom případě, že zakázku poddodavatelsky plnit nebude, 

přičemž tuto skutečnost do seznamu poddodavatelů uvede a stvrdí ji podpisem osoby oprávněné za 

účastníka jednat.  

K uvedení výčtu poddodavatelů účastník může použít vzor - přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

 

4.3 Varianty nabídek 

Zadavatel neumožňuje varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků 

stanovených v zadávací dokumentaci. 

 

5. Doba plnění, místo plnění veřejné zakázky  

 

Doba plnění veřejné zakázky: 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo: nejpozději do 15. 2. 2020 

Zadavatel předpokládá, že k uzavření smlouvy na tuto veřejnou zakázku dojde bez zbytečného odkladu po 

oznámení zadavatele o výběru dodavatele a splnění všech podmínek stanovených ZZVZ. Termín uzavření 

smlouvy je stanoven s ohledem na nutnost včasného doložení podepsané smlouvy k žádosti o dotaci PRV, 

kterou zadavatel hodlá tento projekt spolufinancovat. 

Předpokládaný termín zahájení fyzické realizace veřejné zakázky:  1. 9. 2020 

Předpokládaný termín ukončení fyzické realizace veřejné zakázky:  30. 6. 2021 

 

Místo plnění veřejné zakázky: 

LHC 401401 Chomutov, k.ú. Jilmová a Pohraniční;  

konkrétní porosty jsou specifikovány v kapitole 3.2. této ZD. 

 

 

6. Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

 

7.1 Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci 

 

Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 

a) základní způsobilost dle § 74  

b) profesní způsobilost dle § 77  

c) technickou způsobilost dle § 79 ZZVZ (viz čl. 4) 

 

7.2 Předložení dokladů, jejich pravost a stáří 

 

Dodavatel předkládá do nabídky kopie dokladů. 

Zadavatel může postupem podle § 46 odst. 1 ZZVZ požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie 

dokladu. 

 



                                     

9 

 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen 

předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

 

Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 

dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento 

doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 

může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 

do seznamu znalců a tlumočníků1. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 

předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může 

být nahrazen čestným prohlášením. 

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy2 nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který 

umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 

přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky. 

 

7.3 Doklady o kvalifikaci 

Dodavatel může v nabídce nahradit předložení dokladů ČESTNÝM PROHLÁŠENÍM. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení k jednotlivým požadavkům na kvalifikaci. 

Toto čestné prohlášení je součástí přílohy č. 1 ZD. 

Před uzavřením kupní smlouvy si zadavatel od VYBRANÉHO DODAVATELE vyžádá předložení originálů 

nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci (v elektronické podobě), pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 

evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím 

zadávacím řízení. 

 

7.4 Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 

 

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se pro účely ZZVZ rozumí písemné čestné 

prohlášení účastníka zadávacího řízení o prokázání jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné osoby, 

nahrazující doklady vydané orgány veřejné správy nebo třetími stranami na formuláři zpřístupněném 

v informačním systému e-Certis. 

                                                      
1 Zákon č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. Vyhláška č. 37/1967 Sb., k provedení zákona o znalcích a 

tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. 

2 Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



                                     

10 

 

Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky potvrzuje splnění podmínek účasti, případně kritérií pro 

snížení počtu účastníků zadávacího řízení. 

 

7.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů) 

 

Dodavatel může prokázat technickou kvalifikaci požadovanou zadavatelem prostřednictvím jiných osob 

(poddodavatelů). Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle odstavce d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby 

je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 

písm. b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce d) výše obsahovat 

závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Písemný závazek musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za jinou osobu (poddodavatele). 

Zadavatel neomezuje plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím plnění poddodavatelů 

účastníka.  

Poddodavatel se musí skutečně na plnění veřejné zakázky podílet v rozsahu uvedeném v písemném 

závazku.  

Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace, je v průběhu plnění možná 

pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a po písemném souhlasu zadavatele, a to 

pouze za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako 

poddodavatel původní. 

 

7.6 Prokázání splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 

1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. Splnění ostatních částí kvalifikace mohou prokázat všichni dodavatelé 

společně. 

 

7.7 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, 

ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

7.8 Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad 

prokazující 



                                     

11 

 

a) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

b) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ.  

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, 

které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů.  

 

7.9 Systém certifikovaných dodavatelů 

 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat 

kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy lze 

po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 odst. 1 písm. 

b) až d) ZZVZ. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského 

státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů. 

 

7.10 Další požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

V případě, kdy ZZVZ nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 

dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zákonem a zadavatelem požadované 

údaje o splnění kvalifikace a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, dodavatel předloží v 

nabídce kopii plné moci. 

 

7.11 Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 

kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 

pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost 

podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že  

- podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

- nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

- nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel jej 

bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

 



                                     

12 

 

7.12 Důsledek nesplnění kvalifikace 

 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a ZZVZ a touto zadávací dokumentací 

požadovaným nebo dovoleným způsobem, bude zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

 

 

7. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST DLE UST. § 74 ZZVZ 

 

Dodavatel může v nabídce prokázat základní způsobilost předložením ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení k základní způsobilosti, které je součástí přílohy č. 1 ZD. 

Níže uvedené konkrétní doklady k prokázání základní způsobilosti předloží na výzvu zadavatele vybraný 

dodavatel v originále či ověřené kopii (v elektronické podobě). 

Způsobilým je dodavatel, který 

Dodavatel prokáže splnění této 

podmínky základní způsobilosti 

ve vztahu k České republice 

předložením níže uvedených 

dokladů 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle 

předchozího odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu dodavatele.  

Je-li členem statutárního orgánu právnická osoba, musí 

podmínku dle předchozího odstavce splňovat 

a. tato právnická osoba, 

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 

orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a. zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 

prvního odstavce splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu, 

b. české právnické osoby, musí podmínku podle prvního 

odstavce splňovat osoby uvedené v druhém odstavci a 

vedoucí pobočky závodu. 

výpis z evidence Rejstříku trestů 

(právnických osob, fyzických 

osob – u členů statutárního 

orgánu) 

 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek; 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a písemné 

čestné prohlášení ve vztahu ke 

spotřební dani 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný písemné čestné prohlášení 



                                     

13 

 

Způsobilým je dodavatel, který 

Dodavatel prokáže splnění této 

podmínky základní způsobilosti 

ve vztahu k České republice 

předložením níže uvedených 

dokladů 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanost; 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení 

e) není v likvidaci3, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku4, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu5 nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo předložení písemného 

čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku 

zapsán 

 

 

8. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST DLE UST. § 77 ZZVZ 

 

Dodavatel může v nabídce prokázat profesní způsobilost předložením ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení k profesní způsobilosti, které je součástí přílohy č. 1 ZD. 

Níže uvedené konkrétní doklady k prokázání profesní způsobilosti předloží na výzvu zadavatele vybraný 

dodavatel v originále či ověřené kopii (v elektronické podobě). 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, 

který předloží 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti 

předložením níže uvedených dokladů 

§77 

odst. 

1 

ZZVZ 

ve vztahu k České republice výpis 

z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje 

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, 

§ 77 

odst. 

2 

písm. 

a) 

doklad, že je oprávněn podnikat 

v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

v oboru činnosti: 

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 

rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin 

 

 

                                                      
3 § 187 občanského zákoníku 

4 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 

5 Např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 85/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a některých 

opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona o České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 

363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů.  



                                     

14 

 

 

9. TECHNICKÁ KVALIFIKACE DLE UST. § 79 ZZVZ 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel  

- splňoval potřebnou odbornou kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, 

- měl k dispozici veškeré potřebné nástroje, provozní a technická zařízení (stroje) nezbytné k plnění 

veřejné zakázky, 

- byl držitelem platné licence k uvádění do oběhu sadebního materiálu lesních dřevin. 

Dodavatelé prokáží v nabídce splnění technické kvalifikace předložením čestného prohlášení o splnění výše 

uvedených požadavků zadavatele na technickou kvalifikaci. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení jako součást přílohy č. 1 ZD. 

 

 

10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena (hodnota) předmětu zakázky v Kč bez DPH i 

s DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť.  

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách.  

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s poskytovanými službami a je nepřekročitelná.  

 

Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, 

výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). Zadavatel stanoví, že i kdyby nabídková 

cena nebyla rozlišena na cenu bez DPH a DPH a uchazeč by se např. teprve po podání nabídky stal plátcem 

DPH, platí, že nabídková cena uvedená v nabídce v sobě již DPH zahrnovala. Uchazeč je tedy povinen 

příslušnou část nabídkové ceny odvést jako DPH a nemá vůči zadavateli z titulu DPH nárok na další plnění 

nad rámec nabídkové ceny. 

 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky. Součástí 

sjednané ceny jsou veškeré dodávky, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení 

zakázky. 

Zadavatel nebude akceptovat požadavky na navýšení nabídkové ceny v případě, že požadované náklady 

vybraný dodavatel objektivně mohl a měl při vynaložení odborné péče zahrnout do nabídkové ceny a 

neučinil tak. 

Zadavatel nepřipouští varianty zpracování nabídkové ceny.  

Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny: Nabídkovou cenu je možno 

překročit pouze v případě, že během realizace předmětu veřejné zakázky dojde ke změně výše sazby daně z 

přidané hodnoty nebo výše zákonných poplatků, která se uplatňuje na předmět veřejné zakázky ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
 
 
 



                                     

15 

 

11. Návrh smlouvy, platební a obchodní podmínky 

 

Detailní specifikace závazných obchodních a platebních podmínek je uvedena v závazném vzoru smlouvy o 

dílo, který tvoří přílohu č. 2 ZD. 

Dodavatel do nabídky předloží čestné prohlášení, jehož vzor je součástí přílohy č. 1 ZD a obsahuje, že 

dodavatel bez výhrady souhlasí s návrhem smlouvy.  

 

 

12. Hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost 

nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona.  

Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí došlé nabídky podle výše celkové nabídkové ceny za realizaci 

předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH bude vybrána jako nejvhodnější.  

V případě rovnosti cen rozhodne los. 

 

13. Pokyny pro zpracování nabídky 

 

 Dodavatel může podat jednu nabídku.  

 Dodavatel předloží úplnou elektronickou verzi nabídky, a to s využitím elektronického nástroje  

EZAK.  

 Nabídka bude zpracována v českém či slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). Doklady 

v cizím jazyce (vyjma dokladů ve slovenském jazyce) dodavatel předkládá s překladem do českého 

jazyka. Doklady ve  slovenském jazyce se předkládají bez překladu. 

 Veškeré doklady nebo prohlášení, u nichž je požadován podpis dodavatele, musí být podepsány 

osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje zmocněnec na základě plné 

moci, musí být v nabídce předložena plná moc. Doklady nebo prohlášení mohou být podepsány buď 

vlastnoručně a předloženy do nabídky naskenované nebo mohou být elektronicky podepsané 

uznávaným elektronickým podpisem (založeným na kvalifikovaném certifikátu) osobou oprávněnou 

zastupovat dodavatele. 

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 Nabídka dodavatele bude obsahovat následující dokumenty:  

Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů 

pro zpracování nabídky: 

 Krycí list a čestné prohlášení dodavatele - Příloha č. 1 ZD. Dodavatel vyplní všechny požadované 

údaje uvedené v této příloze a předloží čestné prohlášení do nabídky, 

 Vzor kupní smlouvy s doplněnými údaji - Příloha č. 2 ZD 

 Další doklady a dokumenty vyžadované touto zadávací dokumentací či obecně závaznými právními 

předpisy. 

 Nabídka více dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů musí dále splňovat následující 

požadavky: 

 Nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto dodavatele.  



                                     

16 

 

 Jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí účastník odpovědný za zakázku a toto určení bude 

potvrzeno předložením zmocnění k zastupování všech ostatních dodavatelů. 

 Dodavatelé v nabídce doloží písemný závazek obsahující rovněž informaci, jaké bude rozdělení 

odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni 

dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

 Další požadavky a pokyny zadavatele: 

 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník zadávacího řízení sám. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo na vysvětlení, změnu nebo doplnění podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě žádostí dodavatelů, nebo z vlastního podnětu.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 zákona. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 

a účastník zadávacího řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. 

 Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky zadávacího řízení 

použít, je-li to nezbytné pro postup podle ZZVZ, či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ. 

 Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky 

je účastník zadávacího řízení povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 

Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci bude považováno 

za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 V případě, že zadávací dokumentace obsahuje přímé nebo nepřímé odkazy na určitého dodavatele 

nebo výrobky, případně patenty na vynálezy, užitné či průmyslové vzory, ochranné známky nebo 

označení původu, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky 

rovnocenných řešení, která naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu 

(byť jiným způsobem).  

 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem, popřípadě s dodavatelem, se kterým má být uzavřena smlouva, je příslušný 

dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde 

ke změně v kvalifikaci dodavatele, je třeba postupovat dle § 88 ZZVZ.  

 

 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

16.1 Dodavatel je oprávněn písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce 

nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

16.2 Zadavatel uveřejní vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, případně související 

dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

16.3 Zadavatel může vysvětlit zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti dodavatele a takové 

vysvětlení uveřejnit nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na profilu 

zadavatele. 

16.4 Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být veškerá komunikace 



                                     

17 

 

se zadavatelem vedena pouze elektronickou písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní 

jednání, je vyloučen. 

16.5 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK. V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny 

identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost 

vztahuje. 

16.6 Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek § 99 ZZVZ rovněž změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

16.7 Dodavatelům doporučujeme v průběhu lhůty pro podání nabídek sledovat na profilu zadavatele 

záložku „Vysvětlení zadávací dokumentace“. 

 

 

15. Podmínky pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

 

Nesplnění povinnosti vybraným dodavatelem dle bodů 17.1 a 17.2 se považuje za neposkytnutí součinnosti 

k uzavření smlouvy ve smyslu § 122 odst. 7 ZZVZ. 

 

17.1 Předložení originálů nebo ověřených dokladů o kvalifikaci dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ 

Vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu předložit originály nebo ověřené kopie dokladů 

prokazující kvalifikaci dle čl. 7-10 těchto zadávacích podmínek.  

 

17.2 Skuteční majitelé vybraného dodavatele dle § 122 odst. 4 a 5 ZZVZ 

Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, zadavateli předloží údaje a doklady ve vztahu 

ke skutečnému majiteli dle § 122 odst. 5 ZZVZ, pokud tyto údaje zadavatel nezíská z evidence údajů 

o skutečných majitelích ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 

z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

16. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 

 

Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání nabídek, 

a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na uvedené elektronické adrese (profilu zadavatele): 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1049.html. 

Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani hodnocena.  

 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  7. 1. 2020  Hodina: 10:00 

 

 

17. Termín otevírání nabídek 

 

Otevírání nabídek provede zadavatel bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Otevírání nabídek v elektronické podobě je neveřejné. 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1049.html


                                     

18 

 

 

 

18. Zadávací lhůta 

 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou účastnici zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, činí 90 

kalendářních dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží po 

dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246 zákona.   

 

 

19. Oznámení o vyloučení dodavatele nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejněním na profilu 

zadavatele 

 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího 

řízení nebo oznámení o výběru dodavatele oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele, tj. na: 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_247.html. 

 

 

20. Přílohy zadávacích podmínek 

 

Příloha č. 1 – Krycí list a čestné prohlášení dodavatele (za účelem prokázání splnění požadavků zadavatele 

stanovených ZD). 

 

Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy (závazný vzor) 

 

 

V Hoře sv. Šebestiána dne 11. 12. 2019  

 

 

…………………………………………………………. 

 Petr Markes, ředitel 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_247.html

		2019-12-11T20:38:58+0100
	Petr Markes




